Notum sit universis quod cum Adam de Mierde omnia bona Rodolphi dicti de Duer et Johannis dicti Basijn eius fratris liberorum quondam Rodolphi de Duer pistoris erga Johannem die Groet de Herlaer per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Adam de Mierde domum et aream quondam Walteri de Alphen sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem quondam Henrici Zenneken ex uno et inter hereditatem (dg: The) Theoderici Vullinc ex alio quam domum et aream dictus (dg: qu) Johannes Basijn filius quondam (dg: qu) Rodolphi de Duer pistoris erga Heijmericum de Alphen acquisiverat prout in litteris (dg: he) legitime et hereditarie supportavit Johanni (dg: ..) filio Johannis dicti Wederhout supportavit cum jamdictis (dg: litteris et cum omnibus aliis) litteris quibus mediantibus dictus Johannes Basijn dictam domum et aream acquisivit et cum aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Rodolphus (?dg: f) dicti quondam Rodolphi de Duer super dicta domo et area et jure ad opus dicti Johannis filii Johannis Wederhout renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1180 p 520v 06 ma 13-12-1395.

Destijds had Adam van Mierde alle goederen van de broers Johannes Basijn en Rodolphus, kvw Rodolphus van Duer bakker, die aan hem gerechtelijk verkocht waren door Johannes die Groet van Herlaer, overgedragen aan Henricus Molen. Voornoemde Henricus Molen casseerde thans die overdracht.

Notum sit universis quod cum Adam de Mierde omnia bona Johannis Basijn et Rodolphi fratrum liberorum quondam Rodolphi de Duer pistoris vendita sibi a Johanne die Groet de Herlaer per judicem etc hereditarie supportasset Henrico Molen constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus

¹⁹ Zie → BP 1180 p 520v 07 ma 20-12-1395, Heijmericus van Alphen groeg (17 dagen later) het huis over aan Johannes zv Johannes Wederhout. Adam van Mierde deed afstand.

²⁰ Zie ← BP 1177 f 336v 09 do 31-01-1387, overdracht van dit huis.

Henricus Molen huiusmodi supportacionem cassavit annullavit et quitavit.
Testes datum supra.

BP 1180 p 520v 07 ma 20-12-1395.

Heijmericus van Alphen droeg²¹ over aan Johannes zv Johannes Wederhout een huis²² en erf van wijlen Walterus van Alphen in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus gnd Zenneken enerzijds en erfgoed van Theodericus Vullinc anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door broeder Henricus van Mierde kloosterling van Porta Celi orde van Sint-Willelmus bij Den Bosch. Adam van Mierde deed afstand.

Heijmericus de Alphen domum et aream quondam Walteri de Alphen sitam in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem quondam Henrici dicti Zenneken ex uno et inter hereditatem Theoderici Vullinc ex alio venditam sibi a fratre Henrico de Mierde conventuali de Porta Celi ordinis sancti Willelmi sita prope Buscumducis per iudicem mediante sententia etc prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Johannis Wederhout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: quo facto Rodolphus filius quondam Rodolphi pistoris super dicta dicta domo et area et jure ad opus dicti Johannis filii quondam Johannis Wederhout renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) insuper Adam de Mierde super dicta domo et area et jure ad opus dicti Johannis filii Johannis Wederhout renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Scilder et Spina datum in vigilia Thome.

BP 1180 p 520v 08 ma 20-12-1395.

Godefridus Mostart en Henricus Hadewigen, poorters van Den Bosch, verklaarden, op vordering van de rechter, dat Goeswinus en Johannes, kv Gerardus van Berkel, buiten het huis, de leefgemeenschap en onkosten van voornoemde Gerardus waren gedurende 6 weken en 3 dagen en langer.

Nos Scilder et Spina scabini in Busco notum facimus quod constituti coram nobis Godefridus Mostart et Henricus Hadewigen oppidani in Busco qui deposuerunt ad requisitionem iudicis in Busco quod Goeswinus et Johannes liberi Gerardi de Berkel (dg: jun) fuerunt extra domum convictum et expensas (dg: Ge) dicti Gerardi (dg: ?sp) per spacium sex septimanarum et trium dierum proxime (dg: fi) preteritorum et amplius juxta omnem modum (dg: m) emancipationis solutum et consuetum. Datum in vigilia Thome.

BP 1180 p 520v 09 ma 20-12-1395.

Henricus Buc van Heze en Leende droeg over aan zijn zoon Hermannus zijn vruchtgebruik in de helft van een huis en erf en kamer met ondergrond, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Franco van Haren enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Webel anderzijds, te weten in de helft richting voornoemd erfgoed van wijlen Franco van Haren.

Henricus Buc de Heze et de Leende suum usufructum sibi competentem in medietate domus et aree ac camere cum suo fundo sitarum in Busco [in vico dicto] Colperstraet inter hereditatem Franconis quondam (dg: de H) de Haren ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Webel ex alio scilicet in illa medietate que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Franconis de Haren ut dicebat supportavit Hermannus suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte in dicto usufructu existentem deponere. Testes Spina et Martinus datum supra.

²¹ Zie ← BP 1180 p 520v 05 ma 13-12-1395, Adam van Mierde had (17 dagen eerder) het huis overgedrageb aan Johannes zv Johannes gnd Wederhout. Rodolphus z²w voornoemde Rodolphus van Duer deed afstand.

²² Zie → BP 1180 p 604v 04 za 14-10-1396, overdracht van het huis.

BP 1180 p 520v 10 ma 20-12-1395.

Voornoemde Hermannus droeg voornoemde helft²³ van het huis en erf en kamer met ondergrond over aan de secretaris, tbv Theodericus Bathen ~~soen~~.

Dictus Hermannus dictam medietatem (dg: ..) dictarum domus et aree ac camere cum suo fundo et quam medietatem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit (dg:) #mihi ad opus Theoderici Bathe[n soen]#
litteris et jure
.....

1180 mf9 E 02 p. 521.

in vigilia Thome: maandag 20-12-1395.
in crastino Thome: woensdag 22-12-1395.
in die Scolastice: donderdag 10-02-1396.
Quinta post Thome: donderdag 23-12-1395.
anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo quinto mensis decembris XXIII die:
donderdag 23-12-1395.

BP 1180 p 521r 01 ma 20-12-1395.

Alardus Zelen soen droeg over aan Johannes van Os zvw Arnoldus Coetmans een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, beiderzijds tussen voornoemde Alardus Zelen soen, aan hem verkocht door Henricus zvw Johannes van Ghemonden.

Alardus Zelen soen peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto (dg: West) Westervelt inter hereditatem dicti Alardi Zelen soen ex utroque latere coadiacentem venditam sibi ab Henrico filio quondam Johannis de Ghemonden prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: filio) de Os filio quondam Arnoldi Coetmans (dg: soen) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Coptiten datum in vigilia Thome.

BP 1180 p 521r 02 wo 22-12-1395.

Jacobus Coptiten zvw Willelmus Coptiten verkocht aan jkvr Mechtildis dvw Jacobus Coptijt 1/3 deel in een hoeve van jkvr Deliana wv Egidius Gheerlecs soen, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, welke hoeve Johannes Lanen soen thans als hoevenaar bezit, uitgezonderd echter 1/12 deel dat behoort aan erf gvw Walterus van Erpe, belast met de grondcijns.

Jacobus Coptiten filius quondam Willelmi Coptiten terciam partem ad se spectantem in quodam manso domicelle Deliane relictæ quondam Egidii Gheerlecs soen sito in parochia de Uden in loco dicto (dg: Bi) Buekel et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis #et quem mansum cum suis attinentiis Johannes Lanen soen tamquam colonus ad presens possidet et colit# excepta tamen et reservata (dg: una heredibus quondam) una duodecima parte ?competente ad heredes quondam Walteri de Erpe #dicti# mansi cum suis attinentiis ut dicebat scilicet dividendo dictum mansum cum suis attinentiis minus dicta duodecima parte in tres partes equales unam ex hiis hereditarie vendidit domicelle Mechtildi (dg: relictæ) #filie# quondam Jacobi Coptijt promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi ex dicta tercia parte de jure solvendo. Testes Spina et Martinus datum in crastino Thome.